РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО
КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	_______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 29 января   2016 г.                                                                                       № 1
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов

городского поселения Ковылкино от 25 декабря 2015 г. № 1 «О бюджете городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на 2016 год»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 50, 51, 53 Устава городского поселения Ковылкино, Совет депутатов городского поселения  Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 25 декабря 2015 года № 1 «О бюджете городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на 2016 год» изменения путем:

1) изложения в следующей редакции пункта 1 статьи 1:

«1. Утвердить бюджет городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на 2016 год по доходам в сумме 46198,04 тыс. рублей, расходам в сумме 50066,51 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 3868,47 тыс. рублей, исходя из уровня инфляции, не превышающего 6,4 процентов (декабрь 2016 года к декабрю 2015 года).»;
2) приложения № 1, 3, 4 изложить в новой прилагаемой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в СМИ «Информационный бюллетень городского поселения Ковылкино».

Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                      И.И. Кабаев